АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

10 августа 2012 г.                                       Георгиевск                                       № 56-о

Ставропольского края
Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации города Георгиевска кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений города Георгиевска
В соответствии с частью 6 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения финансовым управлением администрации города Георгиевска кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений города Георгиевска.
2.Считать утратившим силу приказ от 24 июня 2011г. №51-о «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации города Георгиевска кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений города Георгиевска».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации города Георгиевска
Н.П. Мальнева